
Místo pro podání nabídky: Obecní úřad Vřesník, adresa: Vřesník 36, PSČ 507 71 
Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce. Obálka bude uzavřena a zřetelně označena nápisem:  
„NEOTEVÍRAT - ZAKÁZKA - „Rekonstrukce bytu bytového domu Vřesník“.  
Obálka musí obsahovat adresu zadavatele zakázky a adresu uchazeče o zakázku.   
Obálku je nutno předat osobně nebo doručit poštou (zdržení pošty je však rizikem zájemce)  
do 14.3. 2024 do 18:00 hodin.  
Informace o otvírání obálek a hodnocení nabídek: Otvírání obálek a hodnocení nabídek je neveřejné, bude uskutečněno na místě pro podání 
nabídek a to dne 14.3.2021 v 19:00 hodin. 

Způsob jednání s uchazeči: Zadavatel nebude o podaných nabídkách s uchazeči jednat. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: Nabídka bude předložena písemně v listinné formě v českém jazyce v 1 originále. 
Všechny listy nabídky, tj. včetně příloh, budou pevně spojeny tak, aby nabídka byla zabezpečena proti manipulaci. Dodavatel může podat pouze 
jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v 
tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané 
takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení 
uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

1. Krycí list nabídky – pro sestavení uchazeč vytvoří položkový rozpočet.  Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné 
zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalšímu jednání), nejvýše přípustná nabídková cena v 
členění: celková cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH v zákonné výši, cena v Kč včetně DPH, datum a podpis osoby 
oprávněné za uchazeče jednat. Celková nabídková cena v Kč bez DPH bude stanovena jako nejvýše přípustná cena a musí zahrnovat veškeré 
náklady na realizaci předmětu plnění zakázky.
2. Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů. Čestné prohlášení musí být ze strany uchazeče podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. K čestnému prohlášení bude přidána prostá kopie živnostenského oprávnění či aktuální výpis z OR či 
ŽR (stačí z internetu).

Doba a místo plnění zakázky: místem realizace je byt č. 4 v bytovém domě č.p. 36.  Vřesník 507 71 Požadovaná 

realizace rekonstrukce bytu:  do 30. 8. 2024 

Hodnotící kritérium: Nejnižší nabídková cena včetně DPH,  splnění termínu zadavatele, kvalitativní ukazatel provedení a 

materiálu dle položkového rozpočtu. Jednotlivá kriteria budou hodnocena vyrovnaně. Prohlídku (doporučujeme) je 

možno využít po dohodě. Tel. 602 112 303

příloha č. 2 Rekonstrukce bytu č. 4 bytového domu Vřesník 36




